
coMUNE di PONTE Dr LEGNO (BS)
AREA AMMINISTRATIVA

Cod. Fisc. 00649470176 - P,IVA 00574390985
Tel. (036a) 9298 - Fax (0364) 91.658

N. 169 del Registro Area Amministrativa
u ORIGINALE

OGGETTO: BANDO PER L'AFFIDAMENTO IN GESTIONE DELL'ATTIVITÀ DI
SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE PRESSO L'AREA CAMPER

- LOCALITÀ MONTECATINI DI PONTE DI LEGNO E GESTIONE DEI
SERVIZI IGIENICI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI PONTE DI LEGNO.
APPROVAZIONE VERBALE DELI.A COMMISSIONE DI GARA E

AGGIUDICAZION E PROWISORIA.

Ponte di Legno, 27lLLl2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Visto il T.U. per I'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. L81812000, n.267;

Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 7 del 26
febbraio 1998 e modificato con deliberazione n. 24 del 28 maggio 20t6;

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei seruizi approvato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 68 del 25 giugno 2008 e ss.mm.ii.;

Visto altresì il regolamento comunale sui controlli interni, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. L, 10
ottobre 2OI2 n. 174 convertito nella Legge 7 dicembre 2012 n. 213, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 4 del 26103120L3;

Richiamata la Deliberazione Consiliare n. 38 del 201L212019 con la quale è stata approvata la

convenzione quadro per la gestione associate delle funzioni fondamentali;

Visto il Decreto del Presidente dell'Unione dei Comuni Lombarda n. 90 del t510I12025 con il quale si
nomina Responsabile del Servizio Amministrativo e affari generali dell'Unione e dei Comuni di Ponte di
Legno e Temù il Segretario comunale dott. Fabio Gregorini;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 2810212025, con la quale è stato approvato il

bi I a ncio d i previsione del I'ese rcizio 2025 | 2027 ;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 06/03/2025 con la quale è stato approvato il

PEG definitivo e sono state attribuite ai responsabili di servizio le relative risorse;

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABTLE DEL SERWZTO AMMINISTRATIVO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art..42, comma 4o, Reg. Organizzazione Servizi e uffici -

aft.20 Regolamento di contabilità)
No_
(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)

che copia della presente determinazione è affissa

oall5 resldenza comunale, lì

II

bo pretorio onall
al

ti,
o

Il Sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

consecutivi dalline, , per. quindici giorni
ttt/o.4 lalf-6

Aisensidell'aft. 3 della legge24tlL990, qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo
e venga dallo stesso direttamente leso, può ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale, Sezione di
Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non
oltre sessanta iorni dall'ultimo di ubblicazione all'albo



Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del L91051202! con la quale si
identifìcavano gli indirizzi per la redazione di un bando pubblico relativo all'affidamento in gestione
dell'attività di somministrazione alimenti e bevande presso l'area camper - località Montecatini di
Ponte di Legno e gestione dei servizi igienici;

Richiamata la propria determinazione n, 150 del 051tt12025, con la quale si approvava la
documentazione relativa al sopra citato bando;

Richiamata inoltre la propria determinazione n. 164 del 221tL12025, con la quale si costituiva la
commissione per la valutazione delle offerte pervenute e per l'individuazione dell'affidatario
relativo al bando di cui sopra;

Visto il verbale redatto in data odierna, depositato nel fascicolo istruttorio, consegnato al
sottoscritto dalla Commissione esaminatrice;

Preso atto che entro i termini stabiliti è peruenuta una sola offerta per gestione dellhttività di
somministrazione alimenti e bevande presso I'area camper, come risulta dal verbale di gara;

Considerato che tale offefta risulta essere incompleta e quindi verrà richiesta un'integrazione
relativa alla documentazione omessa;

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dellhrt. t47-bis del D.Lgs. 18 agosto 2000,
n.267, come introdotto dall'aft. 3 della legge 7.L2.20t2 n. 213 e precisato che, non essendovi
impegno di spesa, non necessita sul presente atto parere di regolarità contabile;

Dato atto che le verifiche in merito ai requisiti dichiarati dall'aggiudicatario non hanno dato esito
completamente positivo e quindi è possibile procedere allhggiudicazione solamente prowisoria in
attesa di ricezione della documentazione integrativa;

DETERMINA

1) Di prendere atto di quanto citato in premessa che si intende integralmente richiamato.

2) Di prendere atto è stata presentata al protocollo comunale n. 1 offerta entro la data di

scadenza inserita nel bando la quale è stata ritenuta parzialmente idonea;

3) Di procedere allhggiudicazione solamente prowisoria al bando di cui alle premesse e alla
trasmissione della richiesta di integrazione della documentazione omessa;

4) Di dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fìni dell?mministrazione
trasparente di cui al D.Lgs. n.33120L3;

5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione allAlbo pretorio on line per 15

giorni ai sensi del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Da169-25

IL


